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بهاره محبیگزارش1
روزنامه نگار

یک سال زندان به خاطر دعوت به اغتشاش در انگلیس
دادگاهی در انگلیس فردی را به خاطر انتشار یک پست در فیسبوک که ۶هزار بازدید گرفته بود به زندان محکوم کرد. این 
فرد در پست خود افراد را تشویق به حمله به هتل محل اقامت پناهندگان کرده بود. آشوبگران انگلیسی، به دنبال انتشار 

خبر جعلی کشته شدن 3دختربچه به دست یک مهاجر مسلمان، این کشور را دچار هرج و مرج کرده اند./ایندیپندنت

اسرائیلی ها در درگیری با ایران حسابی گوش مالی خواهند شد
جان مرشــایمر، نظریه پرداز آمریکایی روابط بین الملل گفت: اســرائیل در درگیری با ایران، حســابی گوش مالی 
خواهد شد. از شیوه تفکر اسرائیلی ها سخت متعجبم؛ شیوه های آنها اصلا با عقل جور درنمی آید. آنها واقعا در بد 

دردسری افتاده اند و نمی دانند در واکنش به این وضع چه کار کنند و فقط بیشتر پایین می روند./المنار

صفحه آرا: مجید اصغری

گوانتاناموی اسرائیل
رژیم صهیونیستی بازداشتگاه بدنامی به نام »سدیه تیمان« دارد 

که بدتر از ابوغریب و گوانتانامو است 

درســت 20ســال پیش بود که تصاویری تکان دهنده از زندان 
ابوغریب منتشر شد و جهان را تکان داد. پس از آنکه رسانه های 
اســرائیلی و شــبکه های اجتماعی یک ویدئو از تجاوز جنسی 
نظامیان اســرائیلی به یک اســیر فلســطینی در بازداشتگاه 
بدنام »ســدیه تیمان« منتشــر کردند، کانــال12 تلویزیون 

رژیم صهیونیستی گزارشی در این خصوص بازنشر کرد. 
در این ویدئو که تاریخ آن و حتی نحوه دسترسی رسانه ها به آن 
مشخص نیست، شماری از نظامیان اســرائیلی دیده می شوند 
که از بین بیش از 30اسیر که با چشــمان بسته روی زمین در 
حیاط زندان دراز کشــیده اند، یک اسیر انتخاب می کنند و او را 
به گوشه ای از حیاط می برند و با استفاده از سپرهای خود تلاش 
می کنند کار خود را از چشم دوربین های مداربسته پنهان کنند. 
کانال12 تلویزیون اسرائیل با بیان اینکه این ویدئو مربوط به ماه 
پیش است، گزارش داد: »مشخص است که آنها به خوبی درباره 
وضعیت دوربین های امنیتی نصب شده آگاه بوده اند و به همین 
دلیل سعی کرده اند با سپر، اقدامات خود را پنهان کنند؛ اما همین 
ویدئو خود مستندی از تخلف ســربازان ذخیره و تجاوز جنسی 
آنهاست.«مهم ترین مواردی که این رسانه درباره زندان این رژیم 

منتشر کرد، به این شرح است: 
 اسرائیل به صورت سیستماتیک در زندان ها مشغول شکنجه 

زندانیان و تعدی و تجاوز به آنهاست.
 در مصاحبه با 55زندانی فلســطینی به شواهدی در رابطه با 

شکنجه شدید دست پیدا کرده ایم.
 اســرائیلی ها سیگارشــان را روی بدن زندانیان فلسطینی 

خاموش می کرده اند.
 زندانیان را برهنه می کرده اند و  بعد به آنها می گفته اند: »به 

جهنم خوش آمدید«.
 محققان درباره شکنجه زندانیان فلسطینی گفته اند: جامعه 

صهیونیست به وحشی گری رسیده است.
 زندان اسرائیل در صحرای نقب شــبیه زندان گوانتاناموی 

آمریکایی هاست. 
 با یکی از زندانیان فلسطینی که ساکن بیت لحم بود مصاحبه 

شد. او در زندان نیمی از وزن خود را از دست داده است.
 9سرباز اسرائیلی در زندان این رژیم به صورت دسته جمعی 
به یک زندانی فلســطینی تجاوز کرده اند و ایــن زندانی راهی 

بیمارستان شده است.

چشمان جهان بسته است
قتل عام هولناک100 فلسطینی در مدرسه

دست آمازون، گوگل و مایکروسافت 
آلوده به خون مردم غزه

اگر آمریکا بخواهد پای خود را از همدستی با جنایات اسرائیل در 
غزه پس بکشد، مدارک و مستندات موجود اجازه نخواهند داد؛ 
چون به تازگی سرهنگ  راچلی دمبینســکی ، از نظامیان ارشد 
ارتش رژیم صهیونیستی در یک ســخنرانی لو رفته برای حدود 
100نفر از پرسنل نظامی اســرائیلی، برای نخستین بار تأیید 
کرده است که ارتش اســرائیل از امکانات ذخیره سازی  ابری و 
خدمات هوش مصنوعی در جنگ غزه استفاده می کند. استفاده 
از این داده ها که مجله انگلیسی 972+  هم آن را تأیید کرده، از 
طریق غول های فناوری آمریکایی مانند آمازون، گوگل کلود و 
مایکروسافت صورت می گیرد. این شرکت ها در واقع شرکت های 
آمریکایی هستند که در مواردی که واشنگتن بخواهد، خدمات 
خود علیه برخی دیگر از کشورها را به بهانه مختلف )مانند تحریم 
روســیه  یا ایران( متوقف  یا محدود می کنند. اما در جنگ غزه 
مقامات واشــنگتن با وجود جنایات ضدبشری صهیونیست ها 
علیه غزه، هیچ تلاش و قصدی برای توقف اســتفاده از فناوری 
شرکت های آمریکایی در مشارکت در جنگ نکرده و در واقع با 

عملیات کشتار اسرائیل همراه و همگام شده اند.

  شــرکت های فناوری آمریکایــی مشــارکت کننده در جنگ غزه: 
آمازون، گوگل و مایکروسافت 

  نحوه اســتفاده از خدمات شــرکت های فنــاوری در جنــگ غزه: 
علامت گذاری اهداف بمباران، پورتال برای مشاهده فیلم های 
زنده پهپاد بر فراز آسمان غزه، سیستم های فرماندهی و کنترل 
فرمان آتش، فضای ذخیره سازی نامحدود داده های جنگی در 

فضای ابری
  مدارک موجود همکاری شرکت های فناوری آمریکایی در جنگ:

 امضای قرارداد 1.2میلیــارد دلاری گوگل و آمازون با ارتش 
اسرائیل در سال 2021

 اخراج 50کارمند گوگل به دلیل اعتراض علیه همکاری گوگل 
با ارتش اسرائیل همزمان با جنگ غزه

 اظهارات منابع نظامی درباره تأثیر اطلاعات ذخیره شده در 
فضای ابری آمازون بر انجام دقیق ترور هوایی در غزه 

 اظهارات منابعی در شرکت های پیشرفته فناوری درباره تأیید 
وزارت جنگ اسرائیل به عنوان مشتری مهم و استراتژیک هر سه 

شرکت آمریکایی

دست راست سنوار کیست؟
حماس بعــد از شــهادت اســماعیل هنیه توســط رژیم 
صهیونیســتی تصمیم گرفت یحیی سنوار، رئیس دفتر این 
جنبش در غــزه و نفر اول میدان جنگ در غــزه را به عنوان 
رئیس دفتر سیاسی خود انتخاب کند. اکنون این سؤال پیش 
آمده است که با انتخاب سنوار به عنوان رئیس دفتر سیاسی 
حماس و عدم امکان خروج ســنوار از غزه به دلایل مختلف، 
تکلیف مذاکــرات آتش بس و همچنیــن اداره غزه در زمان 

جنگ با سنوار چیست؟
به نظر می رسد ســنوار ترجیح می دهد نایب رئیس او فردی 

مانند  »خلیل الحیه« باشد.
  نام: خلیل اسماعیل ابراهیم الحیه معروف به ابواسامه

  متولد: 1960 در غزه
  تحصیل کرده در رشته علوم قرآنی در دانشگاه اسلامی 

غزه و سودان
  عضویت در شورای قانونگذاری حماس

  ریاست دفتر روابط عربی و اسلامی در حماس
  سابقه 3سال حبس در زندان های اسرائیل بین سال های 

1987 تا 1990
  مسئول مذاکرات صلح در سال های 2012 و 2014 در 

قاهره و معروف به کارشناس مذاکره در حماس
  مســئول برقراری ارتباط بین حماس و دولت سوریه و 

دیدار با بشار اسد رئیس جمهور این کشور
  مســئول ارتباط دفتر سیاســی حماس بعد از شهادت 

العاروری با حزب الله لبنان
  اسرائیل تلاش کرد سال2007 او را ترور کند که ناموفق بود.

  منتخب مــردم فلســطین در مجلس این کشــور در 
سال2005

  نایب رئیــس دفتــر سیاســی حمــاس و رئیــس تیم 
مذاکره کننده در تبادل اسرا

  الحیه چندین نفر از  اعضای خانواده خود را در بمباران های 
سال   2014 و جنگ فعلی غزه از دست داده است.

  پسر وی توسط رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده است.

آمریکایی ها در شوک قبض  برق نجومی
گرمای جهانی امسال صدای مشــترکان برق در آمریکا را هم 
درآورده و بســیاری از آمریکایی ها از هزینه چند برابری قبض 
برق خانگی شان شاکی شده اند. خبرگزاری آسوشیتدپرس در 
گزارش خود نقل قولی از زنی به نام »لیندال« را منتشــر کرده 
است. لیندال 37ساله که در کارولینای شمالی زندگی می کند، 
گفته است که امســال قبض برق ماهانه او که در تابستان سال 
گذشته حدود 100دلار بود، دوبرابر شده است. او روند گرمایش 
تدریجی و تغییــرات آب و هوایی را مقصــر می داند و می گوید 
چاره   ای جز استفاده بیشتر از وسایل خنک کننده ندارد. اما فقط 
این شهروند آمریکایی نیســت که از هزینه بالای قبض برق در 
تابستان گلایه مند است، بلکه گرمای تابستان با قبض های دو و 
چند برابری برق برای بسیاری دیگر از شهروندان آمریکایی همراه 
شده و این وضعیت باعث شده تا دود عصبانیت از سر بسیاری از 
آمریکایی ها بلند شود. با وجود آنکه برخی شهروندان آمریکایی از 
نصب پنل های خورشیدی روی بام خانه هایشان برای صرفه جویی 
در هزینه های انرژی خبر داده اند، اما همچنان بسیاری دیگر به 
شبکه برق سراسری این کشور وابسته هستند و افزایش دمای 
هوا و گرمای سالانه یک چالش جدی اقتصادی برای بسیاری از 
خانوارها شده است. حالا آمریکایی ها هم از گرمای هوا عصبانی 

هستند و هم از قبض های برق چندبرابری! 
  7نفر از 10آمریکایی: اعلام نارضایتی از چند برابر شدن قیمت 

قبض برق )براساس نظرسنجی آسوشیتدپرس(
  6نفر از 10آمریکایی: توقف فعالیت های ورزشی و روزمره به 

دلیل افزایش سطح بی سابقه گرما
  70درصد از بزرگسالان آمریکایی: اعتقاد به تأثیر تغییرات آب 

و هوایی در زندگی روزمره
  هزینه تنظیم تهویه خانگی روی 27درجه سانتی گراد: بیش 

از 350دلار در ماه 
  رکورددار افزایش دما در آمریــکا: لاس وگاس با ثبت دمای 

49درجه
  بیشــترین افراد آمریکایی تحت تأثیر گرمــا: آمریکایی های 

اسپانیایی تبار و شهروندان دارای درآمد سطح پایین

»هرچه بگویم، کلمات قــادر به وصف این 
جنایت نیســتند.« این بخشی از سخنان 
مسئول نیروهای امدادی در غزه است. رژیم 
صهیونیستی دیروز )شــنبه( با هدف قرار 

دادن مدرسه ای که آوارگان فلسطینی در 
آن پناه گرفته بودند، صدها نفر را هنگام اقامه 

نماز صبح به خاک وخون کشید.
ارتش رژیم صهیونیســتی در توجیه این 

جنایت غیرانسانی ادعا کرده که حماس و 
جهاد اسلامی از مدرسه به عنوان مقر فعالیت 
نظامی خود استفاده می کردند؛ اتهاماتی که 

حماس و جهاد اسلامی قویا رد کرده اند.

قرآن های سوخته 
نسخه هایی از قرآن کریم  در بمباران مدرسه تابعین در آتش سوخته و پاره شده است. آیت الله سیستانی، مرجع 
شیعیان عراق در واکنش به این جنایت گفته: کلمات برای محکومیت جنایت درنده خوهایی که تمام ارزش های 

انسانی را زیر پا گذاشته اند، کم می آورند.

2400 آواره هدف بمباران صهیونیست ها
غیرنظامیان در مدرسه تابعین در محله الدراج در شرق شــهر غزه هدف گرفته شدند. بیش از 2400 آواره 
فلسطینی در این مدرسه پناه گرفته بودند. بیشتر شهدا زنان، کودکان و افراد مسن هستند. حماس اعلام 

کرده که حتی یک مبارز مقاومت هم در میان شهدا وجود ندارد.

هدف: قتل عام بیشتر غیرنظامیان
گروه جهاد اسلامی در واکنش به قتل عام مدرسه تابعین گفته:  این جنایت که همزمان با اقامه نماز صبح 
آوارگان صورت گرفته را به شدت محکوم می کنیم. زمانبندی این جنایت هولناک حاکی از هدف شوم 

صهیونیست هاست. آنها می خواستند بیشترین تعداد ممکن کودک، زن و افراد مسن را شهید کنند.

بایدن؛ کارت خوب بود!
محمد شهاده، خبرنگار فلسطینی در صفحه کاربری خود نوشته: جو بایدن نهم اوت اعلام کرد 3.5میلیارد دلار 
برای خرید بمب  به اسرائیل کمک می کند. یک روز بعد اسرائیل بیش از 100پناهجو را که در مدرسه  پناه گرفته 

بودند با بمب های آمریکایی به خاک وخون  کشید. کارت خوب بود، جو! 

شهادت در سحرگاه 
نماز صبح ساعت 4:37 به وقت محلی آغاز و بمباران در ساعت 4:44 
انجام شده است. یکی از بمب ها طبقه دوم مدرسه، محل اسکان زنان 
را هدف قرار داده و بمب دیگری نیز بلافاصله طبقه همکف و نمازخانه 

مدرسه را نشانه رفته است. 

انتقاد از سکوت جامعه جهانی 
صهیونیست ها با علم به اینکه تابعین پناهگاه هزاران غیرنظامی است، 
این مدرسه را هدف قرار داده اند. انصارالله یمن ضمن محکوم کردن 
جنایت صهیونیست ها از سکوت شماری از دولت های عربی و اسلامی 

در مقابل جنایات  صهیونیست ها انتقاد کرده است. 

محدودیت امدادگران در نجات قربانیان 
نیروهای امدادی با وجود اینکه در همان دقایق اولیه به محل حادثه رسیدند 
به دلیل تخریب گسترده نتوانستند افراد گرفتار در زیر آوار را پیش از گسترش 
آتش و دود نجات دهند. حسینی، خبرنگار فلسطینی نوشته: اسرائیل یکی 

از فجیع ترین قتل عام های خود را از آغاز نسل کشی مرتکب شده است.

قتل عام با مالیات شهروندان آمریکایی
قطع آب توسط صهیونیست ها باعث شد تا عملیات اطفای حریق متوقف شود. رابرت اینلاکش، خبرنگار و مستندساز گفته 
اسرائیل حدود 100غیرنظامی را قتل عام کرده  و آمریکایی ها باید تصاویر دلخراش این جنایت را مشاهده کنند؛ چون این 
چیزی است که مالیات آنها برایش هزینه می شود و  این همان چیزی است که سیاستمداران آمریکایی از آن حمایت می کنند.

3بمب 2هزار پوندی
سارا ویلکینسون، فعال حقوق بشر انگلیسی در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشته 
صهیونیست ها 3بمب 2هزار پوندی را هنگام نماز صبح روی سر فلسطینیان بی دفاع رها کردند. در این 

حمله طبقه همکف نمازخانه و طبقه دوم محل استقرار زنان، هدف قرار گرفته است.

در جست وجوی پیکر شهدا
دفتر اطلاع رســانی دولت فلســطین اعلام کرده که با توجه 
به شدت این جنایت و شرایط پیکر شــهدا، تیم های پزشکی 
و گروه های امدادی امکان بازیابی اجســاد را ندارند. برهمین 
اساس، بسیاری از بازماندگان فلسطینی خود در میان پیکرهای 

پاره پاره شده شهدا به دنبال پیکر عزیزان شان هستند.

100شهید؛ همگی غیرنظامی 
عزت الرشق، عضو دفتر سیاسی جنبش حماس اعلام کرده:  ادعای 
ارتش جنایتکار صهیونیستی مبنی بر به کارگیری ابزارها و روش های 
مختلف برای کاهش میزان تلفات در میان غیرنظامیان در حملات 
به غزه، توهین به عقل و شعور انسان هاست؛ چراکه تمام 100شهید 

و ده ها مجروح جنایت بمباران مدرسه تابعین غیرنظامی هستند.

این جنگ نیست، نسل کشی است
محمد صفا، دیپلمــات فلســطینی در واکنش بــه جنایت تازه 
صهیونیست ها در مدرســه تابعین گفته: ویدئوهایی که از حمله به 
مدرسه تابعین منتشر شده باید صفحه اول تمام رسانه های خبری در 
جهان باشد. فریاد زنان و کودکان فلسطینی پس از حمله به مدرسه 

دلخراش است. این جنگ نیست، نسل کشی است.


